CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 អកផត់ផង់ Everlight Electronics អកែចក យ Everlight Electronics
Everlight Electronics
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក CLS15-22C/L213B/TR8
កុមហ៊ុនផលិត Everlight Electronics
រពិពណ៌ COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 462434 pcs
សនឹកទិនន័យ
ជំ នរលក 470nm
តង់ស ុង - ឌីសប ស (VR) (អតិបរ ) 35V
េមើល ជុង -
ជួរវ ល ព -
េស៊រ -
រទទួលខុស តវ @ NM -
េពលេវ េឆើយតប -
រេវចខប់ Tape & Reel (TR)
ក ប់ / សំណំេរឿង -
េ ះដ៏ៃទេទៀត 3315220450
សីតុណ ព បតិបតិ រ -40°C ~ 85°C
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 4 (72 Hours)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
បេភទឌីេផរង់ែស ល -
រពិពណ៌ លំអិត Photodiode 470nm
បចប ន - ងងឹត ( បេភទ) 2nA
ពណ៌ - នែកលម Blue
តំបន់សកម 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
េលខែផក: CLS15-22C/L213B/TR8
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Everlight Electronics
រពិពណ៌ ពីផលិតផល COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 462434 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
CLS4D09NP-220NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
េ កងសក:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
កុមហ៊ុនផលិត:  Everlight Electronics
រពិពណ៌ :  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
េ កងសក:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
េ កងសក:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
េ កងសក:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
េ កងសក:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
េ កងសក:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
េ កងសក:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
កុមហ៊ុនផលិត:  Everlight Electronics
រពិពណ៌ :  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
េ កងសក:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
េ កងសក:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
េ កងសក:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
េ កងសក:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
កុមហ៊ុនផលិត:  Sumida Corporation
រពិពណ៌ :  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
េ កងសក:  70193 pcs
RFQ